,Si quis dixerit fieri posse, ut dogmatibus ab Ecclesia propositis, aliquando secundum pro-
gressum scientiae sensus tribuendus sit alius ab eo, quem intellexit et intelligit Ecclesia, anathema sit.

. 2,
Quamnam utilitatem affert meditatio sacra sacerdoti, praesertim, cui cura animarum
incumbit? — Aliqua proferantur de materia (seu objecto) et: de methodo meditandi.
3. ‘

Predigt fiber ben Text: ,Jefus ip'rad) au ihnen: ,Was feid Jbr fo furdytjam,.ibr Kleinglaubigen 2
(Metth. e. VIII. v. 26.) Dom. IV. post Epiphaniam*.
: Gingang.
Bon ber Kirdhe und den fie bedbrohenden Stitrmen — weldje find ed indbejonderd in unferer Beit ?

Griter Theil.
Die fatholifde Sirde felbit tann in diejen Stitvmen nie untergehen. Warum nidht 2 — Woh!
aber leiden in ihnen mande Katholiten ShHifforud) am Glauben und Sitten. — Warum?
-Bweiter Theil,
Snnerhalb ber thd)e Lann fidh retten vor foldem Sdiffbrude, wer dba will. Wad ift ihm hiezu
nothwenbdig ?
edluf.
Der Gingang ift vollftdndig audzuarbeiten. Die itbrigen Theile thunen blof flizsirt werden.

Bei ber Predigt fann bie beutfhe oder die flovenijhe Frage gewdbhlt werden: jebe der theologifdhen
Sragen aber ijt in jener Sprade ju beantiworten, in welder fie gegeben ijt.
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Die alfgemeine Pfarrconcurd-Priifung wird aud) im laufendben Jabre in der fiirftbifddflidyen Refidens
su Marburg abgehalten werben und zwar am 2., 3., 4. Mai und am 29., 30., 81. Auguft. Die Gejude um Ju-
laffung gur Goncurd-Pritfung find durd) dbasd betreffende f. b. Detanalamt wenigftend 14 Tage friiher anber ein=
sufenben, —

IV.

Die Abholung der heil, Ocle hat wie alljihelich am Griindonnerftage in der f. b. Ordinariatdfan;lei
allhier su gejchehen, Fiir die Reiniguug ber Oelgefdffe ift die erforberlidhe Sorgfalt 3u tragen.

V.

Der Dirvectoriens und Sdematidmen=Bedarf pro 1883 ift von den f. b, Defanaldmtern bis Lepten Juli
anguzeigen und zugleidh) dev Augweis iiber dbie Seelenzahl der untevftehenden Kuratjtationen in BVorlage 3u bringer.

VI

Seine Heiligleit Papjt Leo X11L. hat die vom PLapfte Pius IX, im Jahre 1860 ertheilten und im Jabre
1871 anf zehn Jahre verldngerten befonberen Facultdten beziiglich der Veviuperung, VBelaftung und Verpadtung
pon Sirdengiitern mit bem nachfolgenden Breve vom 16. September 1881 auf weiteve zehn Jahre prorogirt :

LEO PP. XIII.
AD FUTURAM REI MEMORIAM.

Facultates de Regularium bonis in Avstrisco Imperio positis alienandis, deque oneribus
imponendis super iisdem bonis, quas similibus Litteris die XXIIT mensis Septembris anno MDOCCLXXI
sub Annulo Piscatoris datis sa. me. Pius IX. Decessor Noster ad Decennium protulit, Nos in Ejus
locum arcano Divinae providentiae consilio suffecti et in persona Beatissimi Petri supremam in Eeelesia
Dei auctoritatem gerentes, omnibug haec de re inspectis, perpensisque. opportunum ducimus in aliud
tompus prorogare. Quapropter motu proprio, eerta scientia, ac matura deliberatione Nostra Apostolicae
Sedis Nuntio apud Carissimum in Christo Filium Nostrum Austriue Imperetorem Bobemiae et Hun-
garine’ Regem ‘Apostolicum pro tempore existenti, vel ei qui ejusdem Nuntii vices pro tempore gerat,
neec non Archiepiscopis, atque Episcopis et Praesulibus, ut vocant, nullius dioecesis in universa me-
morati Imperatoris Austriae ditione existentibus, iis. tamen exceptis bonis, si qua in provineiis Italicis
consistant, ne¢ non Episcopo Wratislaviensi pro' parte ejusdem dioecesis, quae in imperio ' Austriaco
comprehenditur, ad aliud decennium a uovissimo. postremae prorogationis die computandum facimus
facultajem ecuique in sua Dioecesi concedendi facultates sequentibus articulis comprehensas = 1° =
Alienandi bona regularium ordinum usque ad summam Florenorum octo millium monetae Austriacae,
sive stabilia ea bona sint, sive in publicis nominibus consistant. adjecta tamen conditione ut pretium
ex alienatione perceptum in aliorum bonorum stabilium seu censuum acquisitionem convertatur, iisque
deficientibus, pretium ipsum alin ratione fructuose, a¢ secure collocetur, exclusa qualibet negotiatione
per saeros canones ecclesiasticis viris interdieta == II° = Imponendi bonis regularium onera, quae
non excedant summam Florenorum dnodeecim millium rationem tamen ae terminum praefiniendo,
quo aes alienum dissolvatur. Quod si necessariae instaurationes ac amelioramenta iu aliquo regularium
fando oecurrant, neque aes alienum contrahi, et nonnisi per alicujus boni ad eosdem regulares per-
tinentis venditiouem necessitati provideri queat, hoe in casu concedendi Facultatem perficiendi vendi-
tionem cum conditione, ut, si ex pretio percepto pars supersit, eadem fructuose collocetur rationibus
superius expositis. Quod si vendenda hona siut, vel ouera jisdem imponenda, quae praetium excedant
superius definitum, eo in ecasu regulares suas deferre preces debebunt vel directe ad S. Sedem, vel
ad Nuntium Apostolicum, eui proiude facultatem facimus petitam veniam eoncedendi, et hoe in domino
expedire judicaverit = III° = Firmis manentibus ordinariis facultatibus causarum piarum pro ineundis